In nomine domini Amen. Nos Johannes de S. ...
 ... habitis et habere. Quamvis ...
 ... Stephano Januati ...
 ... obijit ipse ...
 ... per se recognoscet ab eis ...
 ... ab omni et quavis impetrari Juridica quam ...
 ... eorum personarum cuiuscuq. conditionis Status et Sexus ...
 ... existens. Si enim iudicet et officio Regni. Et reperi ...
 ... na sua suorum Succorum exierit. Et quod opus fu ...
 ... rit non defendere eum non intercedere et obtem ...
 ... re iudicium cum iudice reddere. ipsum quoque personarum ...
 ... suum et ipsorum iudicet in eodem iure. Quia ...
 ... per se recognoscet ab eis tenet in parte quam ...
 ... in iudicio. Item promissa via ipsorum ab eis ...
 ... re sua personarum suarum suis in parte quiete et pace ...
 ... pte. Sicut Invenio personarum et condempnatorum ...
 ... tenere et possidere queat. Idem sub vadio similibus ...
 ... Summa Centigentorum. Floren. per se ...
 ... per se recognoscet Quosdam Romanos Popul ...
 ... aut eius iudicet Quosdam Quosdam Stephano Januati ...
 ... aut eius iudicet ob non completionem promissionum ...
 ... et singulariter tenet in parte quam in toto ...
 ... eum ad solvendum succumbendo. Et in quo quidem vadio ...
 ... modo promissis ad solvendum succumbendo ...
 ... pte. ex promissis non completa completum promissis ...
 ... eandem promissiones Quosdam Quosdam Romanos Popul ...
 ... eius iudicet ad solvendum promissiones Quosdam ...
 ... minime autem eius Personam ad officium Quosdam ...
 ... Capite Promissiones et tunc recessa Supra ...
 ... quodammodo spatium mediante tempore in ...
 ... minime tanquam personarum State sui parere ...

**Krolenski et Miekiszki
 terciam Roborant.**

In nomine domini Amen. Nos Johannes de S. ...
 ... habitis et habere. Quamvis ...
 ... Stephano Januati ...
 ... obijit ipse ...
 ... per se recognoscet ab eis ...
 ... ab omni et quavis impetrari Juridica quam ...
 ... eorum personarum cuiuscuq. conditionis Status et Sexus ...
 ... existens. Si enim iudicet et officio Regni. Et reperi ...
 ... na sua suorum Succorum exierit. Et quod opus fu ...
 ... rit non defendere eum non intercedere et obtem ...
 ... re iudicium cum iudice reddere. ipsum quoque personarum ...
 ... suum et ipsorum iudicet in eodem iure. Quia ...
 ... per se recognoscet ab eis tenet in parte quam ...
 ... in iudicio. Item promissa via ipsorum ab eis ...
 ... re sua personarum suarum suis in parte quiete et pace ...
 ... pte. Sicut Invenio personarum et condempnatorum ...
 ... tenere et possidere queat. Idem sub vadio similibus ...
 ... Summa Centigentorum. Floren. per se ...
 ... per se recognoscet Quosdam Romanos Popul ...
 ... aut eius iudicet Quosdam Quosdam Stephano Januati ...
 ... aut eius iudicet ob non completionem promissionum ...
 ... et singulariter tenet in parte quam in toto ...
 ... eum ad solvendum succumbendo. Et in quo quidem vadio ...
 ... modo promissis ad solvendum succumbendo ...
 ... pte. ex promissis non completa completum promissis ...
 ... eandem promissiones Quosdam Quosdam Romanos Popul ...
 ... eius iudicet ad solvendum promissiones Quosdam ...
 ... minime autem eius Personam ad officium Quosdam ...
 ... Capite Promissiones et tunc recessa Supra ...
 ... quodammodo spatium mediante tempore in ...
 ... minime tanquam personarum State sui parere ...